
Dobrý den paní Adamová,
 
chtěl  bych  touto  cestou  mnohokrát  poděkovat  za  svou  mamku  Věru  Halašyovou,  která
využívala ubytování v domově s pečovatelskou službou na ul. 17. listopadu č. p. 147, kde
využívala veškeré služby, které vaše organizace poskytuje.
Poděkování činím já jakožto její syn za celou naši rodinu, poněvadž mamka 29. 4. 2018 ve
frýdecké nemocnici podlehla nemocem, kterými trpěla.
Děkuji z celého srdce celému týmu pečovatelské služby od dovážky obědů, dohlížení, aby
mamka brala včas léky, udržování její hygieny, nákupy potravin, doprovody k lékařům, prostě
to co člověk vyžadoval  ve smluvních podmínkách s vaší  organizací,  že  bylo vše splněno
s největší péčí i více.
Ale touto cestou bych chtěl hlavně poděkovat p. Skoumalové, která i přes častou negativitu
mé matky jí pomáhala a pečovala o ni.
Hodněkrát nám vyšla vstříc i po své pracovní době, když jsme si nevěděli s matkou rady,
čehož si moc vážíme a ctíme.
Ještě jednou s úctou a vděčností děkujeme.
Taky bych rád poděkoval p. Maršálkové, že s ní byla příjemná spolupráce a že vždy vyšla
naším požadavkům vstříc.
 
S úctou, Halašy Jiří.


